
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ23/2018 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce č. j. VZ23/2018 
s názvem: „Objektové uložiště pro projekt můjROZHLAS a digitalizaci archivu“.  

 
Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ve smyslu ustanovení § 
98 odst. 3 ZZVZ a využívá tak svého práva odpovědět dodavatelům na jejich žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace i po uplynutí lhůty pro podání takových žádostí. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 

Zadavatel obdržel následující dotaz od dodavatele: 
 
Obracím se na vás s prosbou na zodpovězení technického dotazu, který bychom potřebovali 
znát pro přesné nacenění nabídky do výběrového řízení na objektové uložiště.  
  
Máte predikci, zda existuje nějaký významný profil ukládaných dat? Např. 90 % velké 
soubory a 10 % malé soubory? 
  

Odpověď zadavatele: 
 

 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Zadavatel odhaduje, že 90 % by měly tvořit malé soubory a zbývajících 10 % soubory velké.  
 
Zadavatel však nemůže vyloučit, že se tento poměr nakonec nebude mírně lišit. Tato 
odchylka však nikdy nebude takové intenzity, aby byl například poměr zcela opačný. Malé 
soubory budou tvořit vždy majoritní část.   
 
 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne nově v pondělí 17. 9. 2017 
v 11:00 hodin.  
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   


		2018-09-05T15:26:18+0100




